EDITAL Nº 60/2015, DE 11 DE MARÇO DE 2015.

DIVULGA GABARITO PRELIMINAR DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, torna público que o

gabarito preliminar das provas dos Processos Seletivos Simplificados nºs 14, 15 e 16/2015, previstos

no Edital nº 41/2015, de 25 de fevereiro de 2015, são os seguintes:

PSS Nº 14/2015 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF RENOVAÇÃO

PSS Nº 15/2015 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF SANTO ANTÔNIO

1 - D 2 - C 3 - B 4 - A 5 - A 6 - B 7 - D 8 - B 9 - C 10 - C

11 - C 12 - B 13 - C 14 - B 15 - D 16 - C 17 - A 18 - D 19 - D 20 - D

PSS  Nº 16/2016 – ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO ESF SANTO ANTÔNIO

1 - C 2 - D 3 - B 4 - D 5 - A 6 - C 7 - A 8 - B 9 - C 10 - A

11 - A 12 - C 13 - A 14 - D 15 - D 16 - C 17 - D 18 - A 19 - B 20 - D

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 11 de março de 2015.

                                         CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                            Prefeito.

Publicado em 11/03/2015

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração